‘ i/lisal-tech.com
EASY PACKAGING

STEP Heeftemaskine pneumatisk pa stativ

PB3522

(Betjeningsvejledning)

42218100 Manual DK 031122
Copyright © Sal-Tech 2022

C€

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging



lsal-tech.com
EASY PACKAGING

VIRKSOMHEDSINDLEDNING

"Vi mener, at emballagelgsninger til vores kunder skal veere enkle, nemme at bruge,
ergonomiske og baeredygtige.

Vi tilbyder en bred vifte af emballageprodukter og -lgsninger og webdesign- og
ingenigrproduktionslinjer, der er specielt bygget til dine behov.

Vores motto er enkelt: Sal -Tech Easy Packaging ger dit liv enklere gennem teknik og
godt design, og dit job er mindre stressende. Vi holder tingene sammen."

Gunnar Salbaek
Ejer/CEO

Om Sal-Tech Easy Packaging

Sal-Tech Easy Packaging tilbyder en bred vifte af Igsninger til enkel og palidelig
emballering af dine produkter.

Hvis det er en standard- eller en speciel lgsning, der er brug for til din opgave, har vi
et kreativt input til at Igse dine behov og sikre dig en opdateret emballageapplikation.

Sal-Tech Easy Packaging ejes 100% af Gunnar Salbeek,

CVR-nr.: DK18429098 Salbaek Easy Packaging v/iGunnar Bjgrn Salbaek.

Vores team arbejder sammen pa en 100% virtuel platform og videresend derfor
venligst al korrespondance til support@sal-tech.com.

Bankforbindelse: Nordea Danmark.

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

Indholdsfortegnelse

I.  Specifikation
Il.  Sikkerhedsinstruktioner
lll.  Smgring og vedligeholdelse
IV.  Montering af luftbund
V. Justering af hastigheden
VI.  Betjening af luftbund
VIl.  Fjernelse
VIIl.  Dele tegning og dele nr.

O~N~NOO O 01

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

l.  SPECIFIKATIONER

SPECIFIKATIONER:

Model STEP Stapler Pneumatic on Stand PB3522
Varenummer 42218100
Dimensioner (Leengde x Hgjde x Bredde) 830x600x1245 mm
Veegt (uden fastggrelsesanordninger) 29.3kg

Luftindtag 1/4" NPT

Trykluft:

Maksimalt tilladeligt driftstryk KG/CM?

Anbefalet driftstryk 5 KG/CM2 ~ 6KG/CM?
Heefteklammerspecifikation KRONE

Laengde 15mm, 18mm, 22mm
Heeftekapacitet 200 stk

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

Stgjniveauerne: (Beer altid hgreveern pa arbejdspladsen.)

A — Veegtet enkelt — heendelseslydtrykniveau ved operatgrposition:
L pA, er =89 Dba

A — veegtet enkelt — haendelseslydeffekt Niveau :
L WA, Is =93 Dba

A — Veegtet Enkelt — Haendelse Overflade Lydtryk Niveau:
L Pa, Is, Im = 80 Dba

II.  SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

A. FARE

1. Lees denne manual og forsta alle sikkerhedsinstruktioner fgr betjening af veerktgijet,
hvis du har spgrgsmal, bedes du kontakte vores autoriserede repraesentanter.

2. Brug aldrig nogen form for breendbar gas eller oxygen som stramkilde til veerktgjet,
brug kun filtreret, smurt, pakreevet trykluft.

3. Brug aldrig benzin eller andre braendbare veesker til at renggre veerktgjet. damp i
veerktgjet vil blive antaendt af en gnist og fa veerktgiet til at eksplodere.

4. Overskrid ikke veerktgjets maksimalt tilladte driftstryk (8 kg/cm?)
Afbryd veerktgjet fra lufttilfarslen fgr rengering af blokering, servicering, justering og
under ikke-drift.

B. ADVARSEL
6. P& arbejdspladsen skal du altid beere beskyttelsesudstyr sdsom sikkerhedsbriller,

hgreveern og hovedbeskyttelse.

7. Brug ikke en kontraventil eller andet fitting, der tillader luft at forblive i veerktgijet.

8. Placer ikke din hand eller nogen del af din krop i heefteklammeromradet mellem daeksel
a (016) og formen (046).

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

.  SMYRING OG VEDLIGEHOLDELSE

= Afbryd lufttilferslen fra veerktgjet, far veerktagjet smares eller efterses.

BEMARK

=  Dit veerktgj skal smares, far du bruger det fgrste gang.

IV. MONTERING LUFTBUND

1. Find et passende sted.

2. Abn emballagen og stil maskinen op.

3. Brug 6 mm hex. skruenggle og 13 mm skruenggle til at samle balanceren (044).
BEM/ARK: Lad balanceren (044) have god balance pa jorden.

4. Brug en 17 mm skruenggle til at samle "dobbelt skruergr" (522) med cylindersaet
(520).

5. Brug en 19 mm skruenggle til at samle "pu-proppen” (529) med cylinderseettet (520).

6. Tilslut luftkilden, s& kan du bruge bunden.

bemaerk: kontroller lufttrykket mellem 5 kg/cm?2 og 6 kg/cmz.

V. JUSTERING AF HASTIGHEDEN

1. Hurtig udstgdning (523) styrer farerens hastighed.
2. Fastger hurtigudstgdningen (523), nar den arbejdshastighed du ansker.

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

VI. BETJENING AF LUFTBUNDEN

1. Treek skubberen (027) bagud, indtil den stopper pa skubberens drejetap (031).
Drej derefter skubberen (027) pa plads.

2. Indseet 6 pinde med passende haefteklammer i magasinet (026) bagfra. Lad
haefteklammerne glide frem til forsiden af magasinet (026).

3. Treek skubberen (027) tilbage til lodret position, og lad forsigtigt skubberen
(027) glide fremad mod haefteklammerne. Lad ikke skubberen (027) glide
fremad for at ga i indgreb med haefteklammer med hgj hastighed, da det kan
deformere haefteklammerne eller beskadige maskinen.
BEMARK: Hold fjederen (029) tydeligt og bgj ikke fjederen (009).

4. Saet kartonen pa plads.
BEMARK: Ret kartonens midterlinje til deekslets (015) midterlinje.

5. Tryk kontakten (531) ned med fod, indtil den stopper. Slip derefter kontakten
(531).
BEMARK: Hvis der ikke er en karton pa plads, ma du ikke trykke

kontakten (531) ned.

VIl.  AFHJZALPNING AF ET STOP

1. Treek skubberen (027) bagud, og drej den pa plads. Fjern derefter resten af
haefteklammerne.
2. Fjern papirstoppet fra deekslets mellemrum (015).

BEM/ERK: Fjern kontakt med luftkilden, nar du fierner et stop.

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

VIll.  DELETEGNING OG DELE NR.

Heks S%=3F lisl=| :F— '

HEAS-S-36
HEAS=S—F137 SLITEE e
HEAS=S =041 = " —@iﬁ« =

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging

8




1 sal-tech.com

EASY PACKAGING

Vare Dele nr. Beskrivelse Qty Spec.

001 A07403401 DAKKE OVER 1

002 A05700401 FORPLADE 1

003 A07402601 BESLAG 2

004 A07402701 ROR 2

005 A07304901 N@D 1

006 A07402901 BALANCER 1

007 A07402301 AKSEL A 1

008 A07300101 LINK 1 2

009 A07402201 AFSTANDSSTYKKET 2

010 A07400901A LINK 2 UNIT 2

011 A00603402 ROR 2

012 A07401001 FORERS/ADE 1

013 A07401101 FORAR 2

014 A07401201A BESLAG SAT 1

015 A07401401 FORPLADE 1
A07401601 GUIDE/ KLING L. 1 32
A07800701 GUIDE/ KLING L. 1 35

016 A08900701 GUIDE/ KLING L. 1 36
A08200601 GUIDE/ KLING L. 1 7437
A08300201 GUIDE/ KLING L. 1 9040
A07401501 GUIDE/ KLING R. 1 32
A07800601 GUIDE/ KLING R. 1 35

017 A08900601 GUIDE/ KLING R. 1 36
A08200501 GUIDE/ KLING R. 1 7437
A08300101 GUIDE/ KLING R. 1 9040
A07403301 AKSEL 1 327437

018 A07801001 AKSEL 1 359040
A08900801 AKSEL 1 36

019 A07402501 VASKEMASKINE 1 32

sal-tech.com

+45 70272220

support@sal-tech.com

easy.packaging




1 sal-tech.com

EASY PACKAGING

Item Parts No. Description Qty Spec.
A07401901 CHAUFFZR 1 35
A07800501 CHAUFFZR 1 36
020 A08900501 CHAUFF@R 1 74379040
A08200701 CHAUFFZR 1 32
A07401701 PLADE/ BAG 1 35
A07800401 PLADE/ BAG 1 36
0zt A08900401 PLADE/ BAG 1 74379040
A08200401 PLADE/ BAG 1
022 A07401801 BESLAG 1
023 A07400701 BESLAG 1
024 A05701001 ROR 2
025 A05700601 PROP 2
HCAB-S-32-P2 MAGASINENHED 1 32
HCAB-S-35-P2 MAGASINENHED 1 35
026 HCAB-S-36-P2 MAGASINENHED 1 36
HCAB-S7437-P2 MAGASINENHED 1 74379040
A00103710A SKUBER SAT 1 32
A00103709A MAGASINENHED 1 35
027 A03100601A MAGASINENHED 1 36
A00103714A MAGASINENHED 1 7437
A00103715A MAGASINENHED 1 9040
028 A00103501 RULLE 1
029 A07403001 FORAR 1
030 A00103903A RIGHT PUSHER GUIDE 1
031 A00103203 ROD 2
032 A00103904A VENSTRE PUSHER GUIDE 1
033 A00607101 N@D 2
034 A07402801 AKSEL B 1
035 A07400801 BESLAG 1 HCAB

sal-tech.com

+45 70272220

support@sal-tech.com

easy.packaging




1 sal-tech.com

EASY PACKAGING

Item Parts No. Description Qty Spec.
036 A07402401 ROR 2 HCAS
037 A07305001 AFSTANDSSTYKKET 3 2
038 A07305101 OPVASKEMASKINE 2
039 A07403201 ROR 2
040 A07305901 AKSELSTOPPER 1
041 A07402102 FORM 1

HCAB-S-P1 KROPSAT 1
042 HCAS-S-P1 KROPSAT 1
043 A00700601 AKSEL M 1
044 A07303901 BALANCER 1
045 A00700302A SKIFT DAKSELENHED 1
046 A07403601 WASHER 1
047 A07306101 WASHER 2 28x914 T=1
501 BAC0205122 HEX'Si?\ICK' :EA;C(::S:V':I/TER 2 M5x0.8-12
502 BADO01051 LASEM@TRIK 6 M5x0.8-12
503 BAC0605102 HEX. SOC. HD. BOLT 8 M5x0.8-10
504 BAJ0106 SNAP PIN-kode 2 26
506 BAC0808161 HEX. HD. BOLT 2 M8x1.25-16
507 BAAO0800060 SPRING PIN 2 28*60
508 BAC0404252 HEX. SOC. HD. BOLT 2 M4x0.7-25
509 BAC0405162 HEX. SOC. HD. BOLT 2 M5x0.8-16
510 BAA040012 SPRING PIN 4 214*12
511 BAC0404162 HEX. SOC. HD. BOLT 1 M4x0.7-16
512 BAC0404082 HEX. SOC. HD. BOLT 2 M4x0.7-8
513 BAE04041 WASHER 2 24
514 BAD01061 N@D 2 M6
515 BAC0206162 HEX'S?J?\ICP:(' :IISA;(C::S;V':I/TER 2 M6x1-16
516 BAF11002 E-RING 2 210
518 BAD01041 LOCK NUT 3 M4

sal-tech.com

+45 70272220

support@sal-tech.com

easy.packaging




1 sal-tech.com

EASY

PACKAGING

ltem Parts No. Description Qty Spec.

519 BAC0308122 HEX. S(;Z'RZI\E:DLESS 1 M8x1.25-12

520 BAIO107A CYLINDER SET 1 280, S50

522 BAI1002 DOUBLE SCREW TUBE 1 3/8"X 3/8"

523 BAI1102A QUICK EXHAUST 1 3/8"

525 BAF11502 E-RING 2 215

BAI1203 PU PLUG 1 1/4"-19PTx@12

520 BAI1206 PU PLUG 1 1/4"-18NPT@12

527 BAC0408352 HEX. HD. BOLT 2 M8x1.25-35

528 BAEO01081 SPRING WASHER 2 28

529 BAIO703 PU PLUG 3 3/8"x @ 12-90°

530 BAIO503 DEFLECTOR 2 3/8"

531 BAIO303 SWITCH 1

532 BAC0308202 SEX. SZZ'R:%/CDLESS 1 M8x1.25-20

533 BAA040016 SPRING PIN 1 24*16

534 BADO01081 LASEM@TRIK 3 M8x1.25-20

535 BADO01041 LASEM@TRIK 1 M4x0.7

536 BAC0204222 HEX'SiONCK' : I;A;SF? éJVI\\l/TER 1 M4x0.7-22

537 BAEQ01122 SPRING WASHER 1 912
A000100801 LUFTSTIK 1 Jaapanese Type

538 A000100802 LUFTSTIK 1 U.S.A. Type
A000100803 LUFTSTIK 1 European Type

539 BAC0405202 HEX. SOC. HD. BOLT 2 M5x0.8-20

540 BADO03012 N@D 3 3/16" UNC

541 BACO050012 FLAD SKRU 3 3/16" UNC

sal-tech.com

+45 70272220

support@sal-tech.com

easy.packaging




lsal-tech.com
EASY PACKAGING

KONTAKT OS FOR MERE INFORMATION

Denmark: +45 7027 2220
USA: +1 310 773 3423
Spain: +34 699 900 987
Hongkong: +852 8170 1025
Sweden: +46 31 799 5398
Italy: +39 351 988 0682
Philippines: +63 916 777 5299

sal-tech.com +45 70272220 support@sal-tech.com easy.packaging




